INDICAÇÃO Nº 481/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda reparos na pavimentação da Rua Adolfo Olinto, nas proximidades do número 943.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de importante via que possui um intenso fluxo de veículos e que se encontra em estado lastimável, dificultando sobremaneira a passagem de veículos.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE